



„Podniesienie kompetencji uczniów Technikum Nr 3 drogą do ich sukcesu zawodowego“

Numer sprawy: WE.2110.21.2013

Giżycko, dnia 12.09.2013 r.

**Do wszystkich wykonawców,
którzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2013r., poz. 907), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. **„Zakup komputerów i innego sprzętu dydaktycznego do Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku”**.

Numer ogłoszenia: 180751 - 2013; data zamieszczenia: 06.09.2013

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 10, 11 i 12 września 2013 r.

Pytanie 1:

Jak Zamawiający interpretuje wymóg wersji systemu operacyjnego w wersji BOX?

Czy Zamawiający pragnie otrzymać wraz z systemem operacyjnym certyfikat autentyczności oraz nośnik do reinstalacji systemu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby do systemów operacyjnych w wersji BOX, dołączona była licencja i nośnik z oprogramowaniem, zgodnie z zapisem SIWZ –załącznik nr 5 (Tab. 1. Komputery i Tab. Laptopy)

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony system operacyjny umożliwiał deinstalację systemu na zakupionym komputerze i w ramach tej samej licencji instalację na innym komputerze (po całkowitym usunięciu z oryginalnego komputera)?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga, aby dostarczony system operacyjny umożliwiał deinstalację systemu na zakupionym komputerze i w ramach tej samej licencji instalację na innym komputerze (po całkowitym usunięciu z oryginalnego komputera).

Pytanie 3:

W związku ze skasowaniem wymogu współpracy systemu operacyjnego z systemem Windows Serwer, czy Zamawiający podtrzymuje wymóg:

„Możliwość zdalnej instalacji, konfiguracji, administrowania oraz aktualizowania systemu;”

„Rozbudowane polityki bezpieczeństwa – polityki dla systemu operacyjnego i dla wskazanych aplikacji;”

„Zarządzanie kontami użytkowników sieci oraz urządzeniami sieciowymi tj. drukarki, modemy, woluminy dyskowe, usługi katalogowe.”

„Oprogramowanie dla tworzenia kopii zapasowych (backup); automatyczne wykonywanie kopii plików z możliwością automatycznego przywrócenia wersji wcześniejszej.” ?



„Podniesienie kompetencji uczniów Technikum Nr 3 drogą do ich sukcesu zawodowego“

Powyższe parametry spełniają jedynie Systemy Microsoft Windows w wersji Professional (Windows 7 Home Premium oraz Windows 8 nie spełniają powyższych wymogów).

Odpowiedź:

Nie, w związku z usunięciem wymogu współpracy zamawianego systemu operacyjnego z systemem Windows Server Zamawiający rezygnuje również z innych wymogów związanych ze współpracą zamawianego systemu operacyjnego z systemem Windows Server, czyli zdalnego administrowania poprzez serwer, zarządzania usługami katalogowymi oraz automatycznego wykonywania kopii plików. Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w specyfikacji.

Pytanie 4:

W SIWZ po zmianach w tab. 5 wkradła się nieścisłość, a mianowicie:

-format tablicy (pkt. 2 str. 34) został zmieniony na 16:9, ale podstawowa rozdzielczość projektora do tych tablic pozostała w proporcjach 4:3 (Projektor pkt. 1 str 35)

Pytanie brzmi: Czy tablica powinna być w formacie 4:3, czy też podstawowa rozdzielczość projektora powinna być dostosowana do rozmiaru tablicy i wynosić 16:9?

Odpowiedź:

Rozdzielczość projektora powinna być dostosowana do rozmiaru tablicy i wynosić 16:9. Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w specyfikacji.

Pytanie 5:

Mamy pytanie, co do sposobu mocowania projektora:

Przy projektorze jest zapis „krótkoogniskowy, szerokokątny, przymocowany do tablicy” a z dalszej części specyfikacji wynika, iż uchwyt ma być przystosowany do montażu na ścianie. Pytanie brzmi: Czy projektor ma być mocowany do tablicy czy do ściany?

Odpowiedź:

Projektor ma być przymocowany do tablicy. Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w specyfikacji.

Pytanie 6:

We wzorze dokumentów stanowiących ofertę nie została poprawiona również tablica nr 6 (str. 16) dotycząca projektora multimedialnego, która zawiera punkty 14-27 –czy Wykonawca może usunąć te punkty z tabeli lub pozostawić nieuzupełnione.

Odpowiedź:

Wszystkie pola z każdej tabeli muszą być wypełnione. Zamawiający wprowadził stosowne zmiany do specyfikacji i dostosował formularz oferty do opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Proszę jeszcze o informację na temat oprogramowania „Testy kariery (komplet - 6 pozycji)”

Ww. oprogramowanie występuje w 2 typach licencji, czy Zamawiający wymaga licencji na 2 lata na 5 stanowisk, czy licencji na 5 lat na 10 stanowisk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga licencji na 2 lata na 5 stanowisk.